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»پادرو« و »جابار« تفاهم نامه همکاری امضا کردند 
تفاهم نامه همکاری جابار و پادرو برای دسترســی همه کاربران پادرولند به 
لاکرهای هوشمند جابار در سطح ایران با حضور مدیران عامل این دو شرکت 

امضا شد.  
با امضای تفاهم نامه همکاری جابار و پادرو همه کاربران »پادرولند«، »پادروپین« و »پادروشاپ« 

می توانند از خدمات ویژه جمع آوری و تحویل مرسولات توسط لاکرهای جابار استفاده کنند.
»پشوتن پورپزشک«، مدیرعامل پادرو و »رامین سمیع زاده«، مدیرعامل جابار، در این جلسه 
با تبادل تفاهم نامه، درباره موضوعات مختلفی توافق کردند. اضافه شدن امکانات ویژه جابار به 
خدمات متنوع پادرولند شامل ایجاد زیرساخت یکپارچه فروش آنلاین، ارائه خدمات لجستیک 
یکپارچه، دسترســی به لاکرهای هوشمند، پرداخت امن و امانی، خدمات ارسال اختصاصی و 

اعطای دستگاه های پرداخت از موضوعات این تفاهم نامه است.
جابار ارائه دهنده صندوق های هوشــمند پستی در مکان های مشخص شهری است که از 
مرسولات پستی حفاظت و نگهداری می کند تا کاربران نهایی بتوانند در زمان و مکان دلخواه 

مرسوله خود را تحویل بگیرند.
این تفاهم نامه که با هدف گسترش اکوسیستم پادرولند برای ایجاد فضای اتصال فروش آنلاین 
به آفلاین در حوزه کسب وکارهای خرد و متوسط منعقد شده است، سعی دارد زیرساخت لازم را 
برای کاربرانی که نیاز به انعطاف در زمان ارسال یا دریافت بسته های پستی دارند، فراهم کند که 

در نهایت به رضایت بیشتر مشتریان کسب وکارها از تجربه خریدشان منجر می شود.
مدیرعامل پادرو درباره شکل گیری این اکوسیستم بیان کرد: »پیوستن جابار به این اکوسیستم 
می تواند به عنوان یک امکان ویژه برای کسب وکارهای خرد و متوسط که نیازمند زمان و مکان 
منعطف برای تحویل سفارش های مشتریان هستند، به شمار رود. جابار با پوشش خوبی که در 
شهر تهران برای شهروندان ایجاد می کند، می تواند به یک حلقه اتصال برای بهینه سازی خدمات 

لجستیکی و جابه جایی مرسولات تبدیل شود.«
درحال حاضر، ۹۷ لاکر هوشــمند جابار در ۴۷ ایســتگاه در سراسر ایران مستقر شده است؛ 
لاکرهای هوشمند جابار در اصل سیستم های خودکار و بدون نیاز به اپراتور هستند که امکان 
استفاده از آن ها در تمام مدت روز و حتی ایام تعطیل هم فراهم است. این یکی از مزایای اصلی 

لاکرهای هوشمند است که سیستم های پستی سنتی قادر به فراهم کردن آن نیستند.
مدیرعامل جابار نیز در حاشیه مراسم امضای این تفاهم نامه درباره همکاری با پادرو توضیح 
داد: »اتصال به شبکه  پادرولند این فرصت را برای لاکرهای جابار ایجاد می کند تا بتواند میزبان 
بسته های پستی بیشتری از سمت کسب وکارهای خرد باشد. جابار در تهران، کرج، رشت، مشهد 
و کیش لاکرهای هوشمندی را برای استفاده کاربران خود طراحی و تأمین کرده است. ما قصد 
داریم تا پایان سال بیش از ۲۰۰ لاکر را به شبکه  جابار اضافه کنیم. ۷۰ درصد از این تعداد در 

شهر تهران توزیع خواهد شد.«
به گفته وی، استفاده از این لاکرها می تواند یک امکان ویژه  برای کسب وکارها تلقی شود تا 

بتوانند خدمات با کیفیت تری را به مشتریان خود در حوزه لجستیک ارائه کنند.
سمیع زاده همچنین توضیح داد: »شاید بتوان کارکرد اصلی خدمات جابار را ارائه خدمات در ایام 
تعطیل یا ساعات غیراداری که خدمات جمع آوری یا تحویل توسط شرکت های پستی دیگر با 
محدودیت مواجه است، دانست. بنابراین حضور این سرویس در پادروپین  همراه با شرکت های 

پستی، یک گزینه کاربردی برای همه کسب وکارهاست.«
پورپزشک نیز به خدمات »تحویل خارج از خانه« به عنوان یک نیاز ضروری در زنجیره خدمات 
لجستیک ایران اشاره کرد و گفت: »بسیاری از شرکت های بزرگ در حوزه تجارت الکترونیک 
مثل آمازون یا ترندیول این خدمات را ارائه می کنند. شرکت های بزرگ پستی مثل DHL یا 

FedEx هم از لاکرهای هوشمند برای ارائه خدمت به کاربران خود استفاده می کنند.
بنابراین حضور این سیستم برای تکمیل زنجیره لجستیک در ایران ضروری است و ما هم در 
پادرولند سعی داریم دسترسی به انواع خدمات را برای کاربران خود فراهم کنیم تا بتوانند بهترین 

کیفیت و تجربه از خرید آنلاین یا خدمات لجستیک را تجربه کنند.«
ســمیع زاده خدمات جابار را که به طور کامل هوشمند انجام می شود، یک امکان ویژه برای 
کاربران دانست و گفت: »امنیت بالای این لاکرها باعث می شود کاربران با آسودگی خاطر بتوانند 
بسته های متنوع خود در اندازه های مختلف را در این فضا قرار دهند. استفاده از این لاکرها بسیار 
ساده است و همه شهروندان به راحتی می توانند با آن کار کنند. در ضمن این روش یکی از بهترین 

تکنیک ها برای کاهش هزینه های مرجوعی کالا برای شرکت های پستی است.«
مدیرعامل جابار گفت: »ارتباط با کسب وکارهای خرد که سهم بالایی در بازار خرده فروشی را در 
اختیار دارند، یکی از بهترین فرصت هایی است که همکاری با پادرو برای جابار فراهم می کند.« 

خبر

 مدیــرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات اســتان 
اردبیل گفــت: مجوز عملیات اجرای فیبر نوری به 
امتداد یک هزار و ۲۰۰ کیلومتر برای این استان اخذ 
شده و آغاز عملیات حفاری در شهرها منتظر مجوز 

شهرداری ها و شوراهای اسلامی است. 
شهریار سرداری روز شنبه در نشست خبری به مناسبت هفته 
دولت در اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان اردبیل 
اظهــار کرد: عملیات اجرای فیبر نوری به امتداد ۵۲۱ کیلومتر 
به مخابرات اســتان ابلاغ و فعلا با مجوز شــورای اسلامی و 
شــهرداری نیر در این شهر آغاز شده اســت و از فرمانداران و 
شهرداری های سایر شهرستان ها انتظار داریم در صدور مجوز 

حفاری اجرای فیبر نوری شتاب کنند.
وی افزود: عوامل و دســتگاه حفــاری و اجرای فیبر نوری 
در شــهر نیر در حال فعالیت هستند و اگر مجوز حفاری سایر 
شهرها با معطلی صادر شود، آنها استان را ترک خواهند کرد و 
بازگشت آنان زمان بر خواهد بود اما در صورت همکاری به موقع 
شهرداری ها، اجرای فیبر نوری در شهرهای استان به سرعت 

انجام خواهد گرفت.
وی ادامه داد: سرعت انتقال اطلاعات در فیبر نوری صد برابر 
سیم یا کابل مسی است و تمام خانه ها و واحدهای تجاری و 
اداری به فیبر نوری متصل خواهند شد و توسعه اقتصاد دیجیتال، 
هوشمندسازی شهرها، توسعه تلفن های همراه، امنیت شهری و 
پایه گذاری فناوری های نوین از مزایای فیبر نوری است و برای 

اجرای فیبر نوری در شهرهای استان اردبیل هفت هزار میلیارد 
ریال اعتبار ملی در نظر گرفته شده است.

سرداری تصریح کرد: برای برخورداری ۲۹۱ روستا از اینترنت 
از وزارتخانــه متبوع مجوز دریافــت کردیم و تاکنون بیش از 
۱۵۰روستای بالای ۲۰ خانوار در استان اردبیل به شبکه اینترنت 
پر سرعت متصل شده اند و کار بقیه روستاها در حال انجام است.
وی تملک اراضی، تعیین پهنای باند و نصب دکل را از مقدمات 
برخورداری روستاها از اینترنت اعلام کرد و گفت: دولت سیزدهم 
به توسعه زیرساخت های ارتباطات و فناوری اطلاعات اهمیت 
ویژه ای قایل است و بعد از اینکه همه روستاهای بالای ۲۰ خانوار 
از اینترنت برخوردار شدند، دنبال رفع نقاط کور اینترنت خواهیم 

بود.
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات اســتان اردبیل اعلام 
کرد: با توســعه فیبر نوری در استان، همه مدارس به اینترنت 
رایگان وصل خواهند شد و از هم اکنون نشانی مدارس احصا 
و برای اعمال اینترنت رایگان به وزارتخانه ارتباطات و فناوری 
اطلاعات ارسال شده است.سرداری با اشاره به اینکه در پهنای 
باند ورودی به استان مشکلی نداریم ، گفت: سامانه ۱۹۵ برای 
ثبت رایگان و بررسی خرابی و مشکل اینترنت شهروندان فعال 
است و همکاران ما در بیش از ۸۰۰ روستا آنتن ها و دکل های 
مخابراتی را آزمایش کرده اند و در بقیه روســتاها نیز به منظور 

افزایش کیفیت خدمات ، انجام خواهند داد.
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات اســتان اردبیل گفت: 

سیل ماه های گذشته به زیرســاخت های مخابرات استان در 
حوزه اردبیل - گرمی ۱۱۵ میلیارد ریال، در گرمی - بیله سوار ۱۲ 
میلیارد ریال، در گرمی - اصلاندوز ۱۰ میلیارد ریال، در اردبیل - 
نمین و مشگین شهر - اهر ۱۰ میلیارد ریال و در خلخال - میانه 

۲ میلیارد ریال خسارت وارده کرده بود.
ســرداری افزود: با وجود اینکه اداره کل ارتباطات و فناوری 
اطلاعات، ریالی از بودجه اســتانی استفاده نمی کند، با تامین 

اعتبار از ناحیه وزارتخانه متبوع به سرعت به رفع مشکلات و 
خســارت  وارده اقدام شد و مشکل خاصی در حوزه ارتباطات و 
فناوری اطلاعات به وجود نیامد.وی شبکه دولت را در تسهیل 
دسترسی به خدمات دولت و کاهش هزینه و وقت مراجعه به 
دستگاه های اداری مفید دانست و ابراز امیدواری کرد با توسعه 
کارکردها و افزایش میزان استفاده ادارات از آن زیرساخت مهم، 
امور اداری هموطنان به راحتی انجام شود.مدیرکل ارتباطات و 

فناوری اطلاعات استان اردبیل گفت: به شرکت های دانش بنیان 
دارای ایده و خلاقیت که در سامان توان آفرین نام نویسی کرده و 
شرایط دریافت تسهیلات توسعه کار را داشته باشند، از ناحیه این 

اداره کل تسهیلات اختصاص می یابد.
ســرداری ادامه داد: در این خصوص با معرفی ۱۲ شــرکت 
دانش بنیان از ناحیه این اداره کل به بانک عامل، ۱۱۲ میلیارد 
ریال تسهیلات پرداخت شده و برای ۵۰ نفر اشتغال زایی شده 
اســت.مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان اردبیل از 
ارسال و دریافت بیش از سه میلیون مرسوله پستی در یک سال 
اخیر خبر داد و گفت: ۲۶۲ دفتر پیشخوان دولت در استان فعال 
اســت و بیش از ۹۰ باجه پست بانک روستایی نیز افتتاح شده 

است.
وی افزود: در صدور مجوز راه اندازی دفترهای پیشخوان دولت 
محدودیت نداریم و در هر منطقه ای که به آن نیاز باشد، امکان 
راه اندازی وجود دارد و در حوزه خدمات پســتی با صرف ۵۸۳ 
میلیارد ریال، سوئیت بین شهری نصب شده تا خدمات مخابرات 
از سامانه قدیم به سامانه نوین منتقل شود و خدمات رسانی ها 
شتاب گیرد.ســرداری میزان رشد اقتصاد اینترنتی در پنج ماه 
نخســت سال ۱۴۰۲ نسبت به مدت مشابه سال قبل را چهار 
درصد و تعداد گذرنامه های صادره در پنج ماه نخست امسال را 

۴۳ هزار فقره ذکر کرد.
اســتان اردبیل با یک میلیون و ۲۸۰ هــزار نفر جمعیت و 

۱۲ شهرستان در شمال ایران واقع شده است.

اجرایفیبرنوریدراستاناردبیلمنتظرمجوزحفاریشهرداریهاست

اعلامیه پذیره نویسی شرکت گروه توسعه اقتصادی و تجارتاعلامیه پذیره نویسی شرکت گروه توسعه اقتصادی و تجارت
 نوین یشم دماوند سهامی عام در شرف تأسیس نوین یشم دماوند سهامی عام در شرف تأسیس

1( نام شرکت: گروه توسعه اقتصادی و تجارت نوین یشم دماوند )سهامی عام در شرف تأسیس(
2( اهداف تشکیل شرکت: به منظور توسعه و صنعت کشاورزی و آبخیزداری در منطقه دماوند.

3( موضوع و حدود فعالیت شرکت:  انجام کلیه عملیات بازرگاني از قبیل خرید، فروش، صادرات، واردات کلیه کالاهاي 
بازرگاني مرتبط با محصولات کشاورزي و اخذ و اعطاي نمایندگي و شعب خارجي و داخلي خرید و فروش سهام شرکتهاي داخلي 
و خارجي شرکت در مناقصات و مزایدات اعم از دولتي و خصوصي مرتبط با موضوع فعالیت ارایه خدمات مشاوره اي و اجرایي 

مرتبط با پروژه هاي صنعتي.
4( مدت شرکت: نامحدود . 

5(تابعیت و مرکز اصلی شرکت: ایرانی - تهران
6(هویت کامل و اقامتگاه مؤسسان، اشخاص حقیقی و حقوقی:

7( مبلغ سرمایة شرکت: 000ر000ر000ر70 ریال
8( میزان آوردۀ نقد و غیرنقد سرمایة شرکت به تفکیک: 000ر000ر700ر14

9( مشخصات و اوصاف آوردۀ غیرنقد: -
10( نوع سهام: عادی

11( ارزش اسمی هر سهم: 000ر1 ریال
12( میزان تعهد و پرداخت مؤسسان: ]60[ درصد از سهام شرکت توسط مؤسسان تعهد گردیده است. ]35[ درصد از 
مبلغ تعهد شده به حساب 1-9000006-2-108 بانک اقتصاد نوین شعبه نیاوران به  نام شرکت گروه توسعه اقتصادی و تجارت 
نوین یشم دماوند سهامی عام در شرف تأسیس نقداً واریز گردیده است. با توجه به درصد تعهد شده توسط مؤسسان، ]40[ درصد 

از سهام شرکت جهت پذیره نویسی و خرید به عموم عرضه می گردد.
 13( مزایایی که مؤسســان برای خود در نظر گرفته اند: موسســان مزایای خاصی نســبت به سایر سهامداران

 ندارند.
14(حداقل و حداکثر سهام قابل پذیره نویسی برای اشخاص حقیقی و حقوقی: 000ر100 سهم تا 000ر000ر28 سهم 

15( هزینه های تأسیس شرکت: هزینه های تأسیس شرکت تا زمان شروع فعالیت، حداکثر ]000ر000ر70[ ریال، معادل 
]0.1[ از سرمایة شرکت پیش بینی شده است. ]مجموع هزینه های تأسیس شرکت شامل هزینه های بررسی، مطالعات، حق الزحمه 
و حق المشاوره مشاوران و کارشناسان اداری و پشتیبانی، آگهی و تبلیغات در رسانه های گروهی، تهیه و تنظیم اساسنامه، برنامة 
تجاری، آئین نامه ها و دستورالعمل ها و سایر اوراق و اسناد مورد نیاز، تخصیص سهام، برگزاری جلسات و مجامع، صدور برگه های 

موقت سهام، پذیره نویسی و سایر هزینه ها بر اساس مندرجات بیانیة ثبت[
16( مشخصات حساب بانکی مربوط به پذیره نویسی:

بانک اقتصاد نوین، شعبه نیاوران کد 5501081، حساب شماره  108-2-9000006-1
17( مدت پذیره نویسی: پذیره نویسی از اول وقت اداری روز  شنبه مورخ1402/06/11 آغاز و تا پایان وقت اداری روز پنج 

شنبه مورخ 1402/06/16  بمدت حداکثر 5روز ادامه خواهد داشت.                         
تذکر: چنانچه سقف سرمایة تعیین شده قبل از انقضای مهلت پذیره نویسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیره نویسی 

متوقف خواهدشد.
18( موافقت اصولی ایجاد شرکت: مجوز فعالیت شرکت، به موجب نامة شــمارة 122/131879مورخ 1402/04/27از 
سازمان بورس و اوراق بهاءداراخذ گردیده است. همچنین بر اساس  نامة شمارة 140230400901064850 مورخ1402/05/29  

ادارة ثبت شرکت های شهرستان تهران مجوزهای انتشار اعلامیة پذیره نویسی اخذ گردیده است.
در صورتی که انجام موضوع فعالیت ناشر قانوناً مستلزم موافقت مراجع خاصی باشد، ذکر مشخصات اجازه نامه یا موافقت اصولی 

آن مراجع الزامی است.
شایان ذکر است بر اساس نامة شمارة 122/131879 مورخ .1402/04/27 سازمان بورس و اوراق بهادار این شرکت معاف از ثبت 

نزد سازمان بوده و  فعالیت این شرکت به هیچ وجه تحت نظارت سازمان بورس و اوراق بهادار نیست.
19( اظهارنامه مؤسسان و طرح اساسنامة شرکت برای مراجعه علاقمندان، به مرجع ثبت شرکت ها تسلیم شده است.

20( روزنامة کثیرالانتشار شرکت: روزنامه های کثیرالانتشار جهت درج اطلاعیه های بعدی شرکت تا تاریخ تشکیل مجمع 
عمومی مؤسس، ابرار اقتصادی، اخبار صنعت، ابرار خواهد بود.

21(مشخصات عامل:

22(چگونگی پذیره نویسی:
علاقه مندان به پذیره نویسي مي بایست در مهلت تعیین شده براي پذیره نویسي، با مراجعه به یکی از شعب بانک اقتصاد نوین 
 مبلغ 350ریالمعادل 35 درصد از قیمت اســمي، بابت تعداد ســهامي که مایل به پذیره نویسي آن هستند را به حساب شماره
 1-9000006-2-108شعبه نیاوران کد 5501081 به  نام شرکت گروه توسعه اقتصادی و تجارت نوین یشم دماوند )سهامی عام 

در شرف تأسیس(، نزد بانک اقتصاد نوین شعبة نیاوران واریز نمایند. 
اشخاصی حقیقی یا حقوقی که در پذیره نویسی مشارکت می نمایند، بایستی مدارک زیر را به متصدي مربوطه در شعبة بانک محل 
پذیره نویسي تحویل داده و نسخة دوم فرم تکمیل شدة »برگ تعهد خرید سهام« و یک نسخه از فیش واریز وجه را به عنوان 

رسید دریافت نمایند.
مدارک مورد نیاز برای اشخاص حقیقی:

 یک نسخه از فیش واریز وجه،
  نسخه اول فرم تکمیل شدة »برگ تعهد خرید سهام« شرکت گروه توسعه اقتصادی و تجارت نوین یشم دماوند )سهامی عام 

در شرف تأسیس(،
 فتوکپی صفحة اول شناسنامه، شمارة کد ملی و کد پستی،

مدارک مورد نیاز برای اشخاص حقوقی:
  یک نسخه از فیش واریز وجه،

  نســخه اول فرم تکمیل شــدة »برگ تعهد خرید سهام« شــرکت گروه توســعه اقتصادی و تجارت نوین یشم دماوند 

)سهامی عام در شرف تأسیس(،
  فتوکپی آگهی تأسیس و آخرین روزنامة رسمی حاوی اسامی مدیران،

شعب فعال برای پذیره نویسی به شرح جدول زیر می باشد:

23(چگونه تخصیص سهام به پذیره نویسان:
در پایان مهلت پذیره نویسی، سهام پذیره نویسی شده با توجه به حداقل و حداکثر تعیین شده در بند 14 این اعلامیه، مورد بررسی 
قرار خواهد گرفت. چنانچه تعداد سهام پذیره نویسی شده از تعداد سهام عرضه شده بیشتر باشد، سهام پذیره نویسی شده صرفاً تا حد 
سهام عرضه شده بر اساس اولویت تاریخ و ساعت پذیره نویسی، حسب مندرجات ماشین تحویل دار بانک، تخصیص خواهد یافت. 
وجوه متعلق به پذیره نویسانی که سهامی به ایشان تخصیص داده نشود، حداکثر ظرف مدت 15 روز از تاریخ صدور مجوز استفاده از 

موجودی حساب بانکی به آنان مسترد خواهد شد.
برگ خرید سهام

  شرکت گروه توسعه اقتصادی و تجارت نوین یشم دماوند )سهامی عام در شرف تأسیس(،

1- موضوع شرکت:انجام عملیات بازرگانی،واردات ، صادرات،مربوط به محصولات کشاورزی و عملیات خرید و فروش سهام
2 - مرکز اصلی شرکت:تهران-خیابان باهنر- دوراهی دزاشیب- مرکز تجاری نیاوران-طبقه سوم –واحد 305

3 - مدت شرکت: نا محدود
4- سرمایه شرکت:70،000،000،000ریال

5- شماره و تاریخ مجوز انتشار اعلامیة پذیره نویسی و مرجع صدور آن:140230400901064850مورخ1402/05/29
6- مشخصات پذیره نویس:

تعداد سهام درخواستی ................................................. سهم با نام،
مبلغ اسمی کل سهام درخواستی ........................................... ریال،
مبلغ پرداخت شده .................................................................. ریال،

مبلغ ........................................... ریال بابت خرید تعداد ............ سهم با نام شرکت، طی فیش شمارة ............... به تاریخ ........................ 
از طریق بانک اقتصاد نوین شعبة ................. کد شعبه ..................، به حساب شمارة 1-9000006-2-108. بانکاقتصاد نوین شعبه 

نیاوران کد شعبه 5501081بنام شرکت گروه توسعه اقتصادی و تجارت نوین یشم دماوند ) در شرف تاسیس(  واریز گردید.
نشانی پستی خریدار: استان ....................... شهر .................... خیابان .......................... کوچه ............................. پلاک ........................ طبقه 

........................ کدپستی ...............................
شمارة تلفن و کد شهر ............................................... شمارة نمابر ................................

امضای شخص حقیقی           مهر و امضای نمایندة شخص حقوقی           مهر و امضای بانک

تلفن تماس مرکز اصلی عامل موضوع فعالیت شخصیت حقوقی نام  بانک

26132127-021 نیاوران بانکداری  سهامی عام اشخاص حقیقیبانک اقتصاد نوین 

نام: ............................................. به تفکیک حروف 
نام خانوادگی: ............................... به تفکیک حروف 

نام پدر:  .................................. شماره شناسنامه: ................. محل صدور شناسنامه: ...........
محل تولد:  .............................  تاریخ تولد: .........................................
کدپستی:   .................................. کد ملی: .........................................

مشخصات حساب بانکی:
بانک ............. شعبه .................. کد شعبه ................. شماره حساب.............................

اشخاص حقوقی

نام شرکت:  .................................. به تفکیک حروف 
شماره ثبت: ................................   تاریخ ثبت: .............................. محل ثبت: ..................

نوع شخصیت حقوقی: .........................................................................................
مشخصات حساب بانکی:

بانک ............. شعبه .................. کد شعبه ................. شماره حساب.............................

تلفن تماس آدرس شعبه نام بانک

26132127-021 نیاوران نبش کامرانیه نیاوران  بانک اقتصاد نوین

 اشخاص حقیقی 
نام پدریا حقوقی

شناسة ملی 
 اشخاص 

حقوقی/ کد ملی

شمارۀ 
شناسنامه/ثبت

صادره /
تعداد سهاممحل ثبت

شرکت شکوه سبز 
000ر450ر2تهران10103106140--دماوند

000ر150ر3بجنورد0681682825268جواداحمد صلحی زاده

000ر150ر3یزد4431521161419سید عباسآزیتا گرامی

سیدمحمد علی 
000ر150ر3تهران00570589701386سید عباسگرامی

000ر150ر3تهران007769744813599احمدسحر صلحی زاده

000ر150ر3تهران00137396030013739603احمدصدف صلحی زاده
000ر000ر7تهران006331835015863غلامرضاحامد بختیاری
000ر600ر5تهران04532913094312امرالهامین نوروزی

000ر600ر5بابل206347261045محمودمنصور کنعانی امیری
000ر600ر5سانفرانسیسکو472337322519سید علی ندا ذکائی

 ماهواره سنجش از دور »طلوع ۳« که به سفارش سازمان 
فضایی ایران و توســط صنایع الکترونیک ایران )صاایران( 
ساخته شده بود، پس از گذراندن آخرین آزمایش ها، تحویل 

سازمان فضایی ایران شد. 
نمونه پروازی ماهواره طلوع ۳، در بهمن سال گذشته در مراسم روز فناوری 
فضایی با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات رونمایی شد و پس از انجام 

موفق آزمون های مختلف و اتمام فرآیند تحویل گیری، در برنامه پرتاب قرار 
گرفته است و طبق برنامه ریزی مشخصی پرتاب خواهد شد.

این ماهواره با دقت تصویربرداری پنج متر تک طیفی و ۱۰ متر رنگی، دارای 
وزنی بیش از ۱۰۰ کیلوگرم بوده و با تکیه بر توان داخلی و توسط متخصصان 

کشورمان طراحی و ساخته شده است.
ماهواره طلوع ۳ که در مدار »لئو« قرار خواهد گرفت می تواند تصاویر مورد 

نیاز را برای کاربردهای متنوع در حوزه های کشاورزی، منابع آبی، مدیریت 
مخاطرات طبیعی و غیره به سازمان فضایی ایران ارسال کند.

ارتفاع ســطح زمین تا ۲ هزار کیلومتری را مدار ارتفاع پایین زمین یا لئو 
)LEO( می نامند. از ۲ هزار کیلومتر تا ۳۵ هزار و ۷۸۶ متر، مدارهای میانی 
زمیــن نام دارد و مدارهای بالاتر از این ارتفــاع را مدار ارتفاع بالا یا »ژئو« 

نام گذاری کرده اند.

ماهواره »طلوع 3« تحویل سازمان فضایی ایران شد

شرکت گلوبال استار که شــریک ماهواره اپل است، به شرکت 
اسپیس ایکس ایلان ماسک برای پرتاب ماهواره های جدیدی 
مورد استفاده برای قابلیت پیام های ماهواره ای آیفون، پول پرداخت 

می کند. 
بر اساس اظهارنامه تنظیم شده نزد کمیسیون بورس و اوراق بهادار آمریکا، شرکت 
گلوبال اســتار، ۶۴ میلیون دلار به شرکت اسپیس ایکس پرداخت خواهد کرد. 
پرداخت ها از سال ۲۰۲۳ تا ۲۰۲۵ یعنی در فاصله مدتی که اسپیس ایکس قصد 
دارد ماهواره ها را پرتاب کند، انجام خواهد شد.اپل سال میلادی گذشته در زمان 
رونمایی مدل های جدید آیفون ۱۴،  قابلیت ارسال درخواست کمک اضطراری 
)SOS( از طریق ماهواره را معرفی کرد. این فناوری به کاربران آیفون ۱۴، آیفون 
۱۴ پــلاس، آیفون ۱۴ پرو و آیفــون ۱۴ پرو مکس این امکان را می دهد که در 
صورت عدم دسترسی به وای فای یا اینترنت موبایل، با خدمات اضطراری تماس 
بگیرند.گلوبال استار، شریک اپل برای این ابتکار است و ماهواره های مورد استفاده 

برای فراهم کردن این قابلیت را مدیریت می کند.اپل هنگام معرفی این قابلیت، 
اعلام کرده بود که ارسال درخواست کمک اضطراری از طریق ماهواره، به مدت 
دو سال، رایگان خواهد بود و تاکنون، جزئیاتی از میزان هزینه این سرویس، ارائه 
نکرده است. مبلغ ۶۴ میلیون دلاری که گلوبال استار به اسپیس ایکس پرداخت 
می کند، احتمالا تنها بخش کوچکی از هزینه های راه اندازی ماهواره هاست و این 
هزینه درنهایت به دوش اپل می افتد، بنابراین منطقی است که اپل درنهایت حداقل 
هزینه ای ناچیز از کسانی که می خواهند از این قابلیت استفاده کنند، دریافت کند.

گلوبال استار توافق کرده است ۸۵ درصد از ظرفیت شبکه فعلی و آینده خود را به 
آیفون های اپل اختصاص دهد. این شرکت تمامی پرسنل، نرم افزارها، سیستم های 
ماهــواره ای و موارد دیگر را عرضه و نگهــداری می کند و در عین حال، حداقل 
اســتانداردهای کیفیت و پوشش را هم حفظ می کند.پیش از رونمایی مدل های 
آیفون ۱۴، گلوبال استار ۳۲۷ میلیون دلار تجهیزات ماهواره ای را از یک شرکت 

کانادایی خریداری کرد و اپل، ۲۵۲ میلیون دلار به گلوبال استار وام داد.

ربات اسکلت تولیدشده از سوی محققان کشور توسط زائر کربلا 
در راهپیمایی  اربعین مورد استفاده قرار گرفت. 

ربات اسکلت بیرونی با نام تجاری »اکِسپو« یک ربات پوشیدنی اسکلت بیرونی 
پایین تنه است که از سوی محققان یکی از شرکت های دانش بنیان مستقر در 
پارک فناوری تربیت مدرس به تولید رسیده و در حال حاضر نسخه ششم آن 
برای استفاده از محیط های شهری و کلینیکی به عنوان یک ابزار کمک حرکتی 

در اختیار توان یابان کشور قرار گرفته است.
این ربات برای افراد دارای ضایعه نخاعی راه رفتن کاربرد دارد و راه رفتن با آن 
می تواند منجر به بهبود درد های نئوروپاتیک و کاهش اسپاسم عضلانی شود، 
ضمن آن که راه رفتن با این تجهیز در حفظ و افزایش توده عضلانی استخوان 
می تواند مؤثر باشد. این ربات اکنون از سوی زائر کربلا در راهپیمایی اربعین مورد 

استفاده قرار گرفته است.
سید مصطفی حوایجی، مدیرعامل یک شرکت دانش بنیان گفت: افرادی که 

دچار فلج پایین تنه هستند، به ویژه توان یابان ضایعه نخاعی و افراد درگیر با ضعف 
عضلانی و یا اختلال حرکتی در ناحیه پایین تنه می توانند از ربات اسکلتی بیرونی 
استفاده کنند و برای استفاده از آن لازم است کاربر توانایی کافی در حفظ تعادل 

به وسیله دست هایش را داشته باشد.
وی با بیان ایــن که این محصول دانش بنیان دارای اســتاندارد بین المللی 
ISO۱۳۴۵۸ است، اظهار کرد: این اسکلت قابل استفاده توسط توان یابان با 
قد ۱۵۵ تا ۱۹۰ سانتی متر با حداکثر وزن ۹۰ کیلوگرم است و این ربات با استفاده 
از موتور، باتری و گیربکس، امکان راه رفتن را برای معلولان فراهم می کند، به 
این صورت که توان یاب بر روی صندلی مخصوصی که ربات بر روی آن قرار 
دارد، می نشیند و با بستن بند های ربات به پای خود، ربات، شروع به کار می کند.
وی با بیان این که ربات اکِسپو به جای توان یاب، راه می رود،گفت: توان یابان 
برای حفظ تعادل خود نیاز دارند از عصا و یا واکر کمک بگیرند. با استفاده از این 

ابزار معلولان می توانند یک ساعت و نیم راه بروند.

پرتاب ماهواره های سرویس آیفون توسط اسپیس ایکس ربات اسکلت بومی برای زائران اربعین تولید شد 


